DATASHEET
CONDENSADOR TUBULAR TRIFÁSICO
THREE PHASE CYLINDRICAL CAPACITOR
440V 50Hz
Dimensiones Weight Precio
440 V 400 V 415 V Dimensions Peso Price
Qn (kvar) In (A) Qn (kvar) In (A) Qn (kvar) In (A) d x h (mm) (kg) Bornes (€)
POLB44062UHD 6,25 8,2 5 7,5 6 7,7 3 x 34,3 85 x 175 1,1 A Consult
POLB44075UHD 7,5 9,8 6,2 8,9 7 9,3 3 x 41,1 85 x 175 1,2 A Consult
POLB44100UHD 10 13,1 8,3 11,9 8,9 12,4 3 x 54,8 85 x 245 1,4 A Consult
POLB44125UHD 12,5 16,4 10 14,9 11 15,5 3 x 68,5 85 x 245 1,5 A Consult
POLB44150UHD 15 19,7 12 17,9 13 18,6 3 x 82,2 85 x 245 2,0 A Consult
POLB44182UHD 18 23,6 15 21,5 16 22,3 3 x 98,7 100 x 245 2,2 A Consult
POLB44200UHD 20 26,2 17 23,9 18 24,8 3 x 109,6 100 x 245 2,5 A Consult
POLB44250UHD 25 32,8 20,7 29,8 22 30,9 3 x 137,0 116 x 245 3,3 B Consult
POLB44300UHD 30 39,4 25 35,8 27 37,1 3 x 164,4 116 x 245 3,3 B Consult
POLB44364UHD 36 47,2 30 42,9 32 44,6 3 x 197,3 136 x 261 3,9 B Consult
POLB44400UHD 40 52,5 33 47,7 36 49,5 3 x 219,2 136 x 261 4,0 B Consult
POLB44500UHD 50 65,6 41 59,6 44 61,9 3 x 274,0 136 x 355 5,0 C Consult
50 Terminal
BlockPart Number
Referencia
Capacitance